第３号様式（第７条関係）

ガレリアかめおか使用許可内容変更承認申請書・利用料金還付申請書

 令和  年   月   日
一般社団法人かめおか
コンベンションビューロー理事長 様

申請者 住所

氏名             印

（電話             ）

次のとおり使用許可内容の変更を申請します。

許 可 年 月 日
（ 変 更 前 ）

令和  年  月  日    令和  年  月  日
            から             まで
       時  分           時  分

許 可 番 号 令和  年  月  日付  第     号

使用する施設
（ 変 更 前 ）

変 更 内 容
（ 変 更 後 ）

令和  年  月  日    令和  年  月  日
            から             まで
       時  分           時  分

使用する施設
（ 変 更 後 ）

変 更 理 由

次のとおり利用料金の還付を請求します。

請求金額  金         円也  （ただし、上記使用料既納分として）

令和   年   月   日
領収書
      金           円

ただし、上記還付金として      氏名               印